
TomTom Info: DULEZITE - komplikace s MP3 pro TT GO 500/700/Rider a 

prvni ONE  
(E-mail byl rozesílán 10.12.2006) 
 
Krásný víkend, reaguji tímto na připomínky k MP3 přehrávači pro strarší TT. časté reakce, které jsem 
během pátečního a sobotního dne obdržel, jsou takové, že po nahrání MP3 do Tomtomu se z něj 
stane "luxusní přehrávač MP3 za cca 20.000 Kč". Instalace tohoto programu skryje kompletní funkce 
navigace a není možno s přístrojem dělat nic jiného než přehrávat MP3. Takže ve vlastním zájmu s 
instalací vyčkejte. 

 
Autor tedy evidentně ví, proč zdůrazňuje, že záloha přístroje před úpravou je nutná - instalace není až 
tak snadná. Nabízí se otázka zda to tak náhodou nemá být, nicméně myslím si, že ani autor nechtěl 
úpravou přijít o funkce navigace, takže si myslím že je v instalaci někde chyba. Napsal jsem mu mejl a 
čekám, zda se vyjádří, ovšem toto může trvat pár dnů.  

 
V tuto chvíli tedy doporučuji vyčkat, anebo nejdříve si udělat komplet zálohu a testovat MP3 až poté. 
Bez zálohy pak zpětně navigaci nerozjedete ! 

 
O dalším průběhu budu informovat... Každopádně pokud se někomu podaří MP3 program v TomTomu 
rozjet tak aby se "integroval" do menu navigace a tato byla nadále funkční tak jak je, informujte mě a 
Váš úspěch přepošlu všem ostatním. Já se k tomu dostanu snad v průběhu týdne, ale nedokážu to 
slíbit - vzhledem k nástupu "Vánoc" nestíháme dodávat a chystat navigace, takže času nazbyt moc 
není. 
 

 

 
Jiří Javorský 
www.servisNavigaci.cz 

 
Clarion * TomTom * Sony * Nakamichi * AudioMedia  
prodej & servis & montáže & poradenství 
Info-linka: 732-878.978 
Ostrava 

http://www.servisnavigaci.cz/

